
   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią  Strona 1 
 

   

 
Znak sprawy : ZP.271.40.2023 

Nakło nad Notecią, dnia 1.12.2023 r. 
 

   

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji 
na remont drogi gminnej 090308C w Sucharach na działce o numerze ewidencyjnym 71/1 od km 

0+000,00 do km 0+230,00 
 
Roboty budowlane 
 

1. Zamawiający 
Nazwa : 

Gmina Nakło nad Notecią   

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 

Alicja Dymel-Kobza; Gracjana Malagowska, 

Lech Barcz, Monika Cyganek 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 Adres strony prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/843525 

  
 

2. Publikacja 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem  2023/BZP 00488689  w dniu 10.11.2023r. oraz na stronie internetowej  prowadzonego 
postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/843525 

  
3. Nomenklatura: 

45233000-9 - Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni  
i dróg. 

 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

 
remont drogi gminnej 090308C w Sucharach na działce o numerze ewidencyjnym 71/1 od km 0+000,00 do 

km 0+230,00 
 

5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 
6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
  

GMINA

NAKŁO NAD NOTECIĄ

https://platformazakupowa.pl/transakcja/843525
https://platformazakupowa.pl/transakcja/843525


   
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią  Strona 2 
 

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y 

N
r 

p
o

zy
cj

i w
 

ra
n

ki
n

g
u
 

F
irm

a
 (

n
a

zw
a)

 

lu
b

 n
a

zw
is

ko
, 

a
d

re
s 

w
yk

o
n

a
w

cy
 

C
e

n
a

 o
fe

rt
y 

6
0

 

p
kt

 

 

O
kr

e
s 

g
w

a
ra

n
cj

i 

4
0

 p
kt

 

L
ic

zb
a

 p
u

n
kt

ó
w

 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
e

n
a
 

L
ic

zb
a

 p
u

n
kt

ó
w

 

w
 k

ry
te

riu
m

 

o
kr

e
s 

g
w

a
ra

n
cj

i 

Ł
ą

cz
n

a
 li

cz
b

a
 

p
u

n
kt

ó
w

 

1 1 RAFAŁ SZYMCZAK 
P.H.U. 
UL. JACKOWSKIEGO 2, 

89-100 NAKŁO NAD 

NOTECIĄ 

NIP: 5581633412 

179.850,99 

złotych 

brutto 

72 miesiące 60,00 40,00 100,00 

2 2 Zakład Usług 
Komunalnych Juliusz, 
Roman Pilarski s.c. 
Wspólnicy: Juliusz 
Pilarski, Olga Pilarska, 
Roman Pilarski 
Adres: ul. Młyńska 22, 
89-100 Nakło nad Notecią 

NIP: 558 182 32 07 

256.690,43 

złotych 

brutto 

72 miesiące 42,04 40,00 82,04 

3. -------- KOWALSKI 
BUDOWNICTWO SP. Z 
O.O. 
Adres: 88-400 ŻNIN, 

ul. DWORCOWA 12 

NIP: 5621804660 

177.428,73 

zł brutto 

72 miesiące Oferta odrzucona 

 
 

7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 
Nazwa i adres Wykonawcy:  
RAFAŁ SZYMCZAK P.H.U.  
UL. JACKOWSKIEGO 2,  

89-100 NAKŁO NAD NOTECIĄ  
Województwo:  

Kujawsko - pomorskie 

Poczta elektroniczna: 

rszymczak@phuszymczak.pl 

Cena wybranej oferty: 

Cena wybranej oferty wynosi: 

179.850,99 zł brutto   

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 

postępowania. Oferta złożona zgodnie z 

wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 

otrzymała największą ilość punktów spośród ofert 

nieodrzuconych w obu częściach. 
 
 

Z up. Burmistrza 
 
Krzysztof Błoński 
Z-ca Burmistrza 

 


